Elektroninio dokumento nuorašas

2.6. Šioje Sutartyje nustatytomis sąlygomis Užsakovas įsipareigoja sumokėti Rangovui už

tinkamai ir laiku atliktus, Sutartyje numatytus Darbus.

III. SUTARTIES KAINA

3.1. Sudaroma fiksuotos kainos sutartis. Pradinės Sutarties vertė – 4 282,12 Eur (keturi

tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt du eurai, 12 ct.). Bendra sutarties kaina – 5 181,37 Eur (penki

tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt vienas euras, 37 ct.) iš jų 21 proc. PVM sudaro – 899,25 Eur.

3.2. Vandens įvado ir kolonėlės sistemų įrengimo sąmata Nr. 2023/11/27 ir elektros kabelio

pajungimo darbų sąmata Nr.2023/11/28 yra šios Sutarties neatsiejamoji dalis, toliau vadinamos Sutarties